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Da15 - Balon z nadrukiem w
samoloty - 6 sztuk - 12" cali

Nr katalogowy: 5000326

Kod EAN: 5414391003994

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Błękitne, ciemnoniebieskie i miętowe baloniki w oldskul owe
samoloty. Dekoracja dla chłopca w stylu Vintage.

Bardzo ładne balony na przyjęcia dla chłopca gdzie motywem przewodnim mają być podróże, samoloty lub chmury.

Główne cechy balonów

W opakowaniu znajdziesz 6 sztuk baloników w poniższych kolorach:

- balon miętowy z nadrukiem w białe samoloty i chmury 2 sztuki

- balonik błękitny z nadrukiem w białe samoloty i chmury 2 sztuki

- balon ciemnoniebieski z nadrukiem w białe samoloty i chmury 2 sztuki
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Balony można napompować powietrzem i przywiązać w odpowiednich miejscach lub ozdobić nimi prezent dla dziecka.
Można także napompować je helem i przyczepić pojedynczo lub po kilka sztuk tworząc balonowe bukiety wesoło

kołyszące się w pomieszczeniu.

Balony tylko na Baby Shower??

Z pewnością idealne będą one na przyjęcia z okazji przyjścia na świat nowego członka rodziny, czyli tzw. Baby Shower-y.
Przydadzą się także na imprezy tematyczne związane z samolotami, bądź ogólnie z lotnictwem i podróżami. Balony w

samoloty mogą przydać się także jako dekoracja na chrzest lub komunię chłopca, lub prezent dla męża pilota.

Jak można wykorzystać balony w wesołe samoloty do udekorowania miejsca
przyjęcia?

Po napompowaniu ich helem możesz pogrupować baloniki po kilka sztuk, aby stworzyć balonowe bukiety. Możesz też
zrobić np. jeden duży bukiet i dołączyć balon foliowy odpowiedni do okazji. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą

takich balonów i mamy nadzieję, że z naszą pomocą stworzysz najpiękniejsze dekoracje na swoje przyjęcia.

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Baloniki posiadają przemyślany, dobrze wykonany nadruk na około, będą dzięki temu wyglądały dobrze z każdego
miejsca, w którym znajdziesz się ze swoim aparatem. Wykonane są z materiałów bezpiecznych dla ludzi i przyjaznych
dla środowiska. Przy wykonaniu tej dekoracji, możesz stosować zasady Zero Waste, Tworząc eko dekorację przyjazną

dla środowiska naturalnego.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Pamiętaj, że możesz zakupić specjalny żel do uszczelnienia balonów lateksowych. Produkt ten przedłuży żywotność
Twojego balona. Bez takiego żelu balon unosi się maksymalnie 12 godzin.
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